2019年8月9日

会 員 各 位

 （一社）住まい評価推進機構 事務局

【研修会】 ＳＤＧｓ＜持続可能な開発目標＞を企業経営に活用！

～ ＳＤＧｓカードゲームを通じて ～

残暑 お見舞い申し上げます。

NPO法人ひょうご新民家 21が主催いたします標記の研修会を ここにご案内申し上げます。

ＳＤＧｓは、持続可能な開発目標の略で、17分野の目標と169の具体的なターゲットを設けられて、

住宅産業界、工務店経営の課題に10以上の関係が深い目標を見ることが出来ます。

企業経営、ＮＰＯ活動に役立てるよう、ご一緒にカードゲームを通じて学んでみませんか。

●ご参照HP： https://www.mofa.go.jp/mofaj/gaiko/oda/sdgs/about/index.html

ご多用の時期と存じますが、万障お繰り合せの上、何卒宜しくお願い申し上げます。    敬具

記

日 時：2019年 9月 2日（月）15：00～17：00

場 所：神戸市すまいるネット セミナールーム

〒651-0096 神戸市中央区雲井通5-3-1（三ノ宮 / サンパル5階）

講 師：市成 修 先生 (一社)イマココラボ 認定ﾌｧｼﾘﾃｨｰﾀｰ／㈱DOWELL 代表取締役

費 用：無料

その他：筆記用具をご持参ください。

主 催：NPO法人ひょうご新民家 21                       以上

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

（一社）住まい評価推進機構 事務局 行  FAX：06-6941-8337 （締切：8/29（木））

9/2（月）ＳＤＧｓ研修会に参加します

貴社名  ：

参加者名：①           ②

＜受講番号＞